

**ВОЈНА ПОШТА**

Бр. 2977

бр. 14 - 36

\_\_ .05.2022. године

БЕОГРАД

19 MAY 2022

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2027. год.  
Функција бр. 31 редни број 36.  
Датум: 18.05.2022. године  
Обрађивач: ВС Дмитар Саваговић

Наруџбеница за набавку  
добара, доставља.-

**„BINEX“ д.о.о.**

Тихомира Остојића 21, 21000 Нови Сад

факс: 021/3825-140

„e-mail: binex.novisad@gmail.com

На основу Одлуке ВП 2977 Београд број 74/2022 од 10.05.2022. године заведене под И број 7-33 од 10.05.2022.године, Оквирног споразума број 3703-38 од 23.06.2021. године, партија 13 (у даљем тексту Оквирни споразум), спроведеног поступка јавне набавке и извештаја о поступку јавне набавке (12-39 од 18.05.2022. године), издаје се:

**НАРУЏБЕНИЦА****ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

<b>РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ -- ВОЈНА АКАДЕМИЈА – ВП 2977 БЕОГРАД, ул. Павла Јуришића Штурма бр. 33, 11040 БЕОГРАД</b>	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	011-3603-111/011-3603-174
„e-mail“	odrzavanje@va.mod.gov.rs

**ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:**

<b>„BINEX“ д.о.о. Тихомира Остојића 21, 21000 Нови Сад</b>	
Матични број	08358290
Шифра делатности	4674
Текући рачун	155-19568-88
Број ПЕПДВ	132672412
П И Б	100239084
Телефон / факс	021/3825-140 , 021/3825-139
„e-mail“	binex.novisad@gmail.com

1. Потребно је да за потребе ВП 2977 Београд, испоручите добра по следећем:

Р. бр.	Назив и карактеристике	Јед. мере	количина	Јединична цена без ПДВ	Јединична цена са ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1	Ногица ПВЦ, фиксна 20мм	ком	100	20,00	24,00	2.000,00	2.400,00
2	Носач полице, цилиндрични Ø 5мм	ком	1500	1,20	1,44	1.800,00	2.160,00
3	Вијак за дрво 4 x 18мм	ком	2000	0,60	0,72	1.200,00	1.440,00
4	Вијак за дрво 4 x 35мм	ком	2000	1,00	1,20	2.000,00	2.400,00
5	Вијак за дрво 4 x 40мм	ком	2000	1,00	1,20	2.000,00	2.400,00
6	Вијак за дрво 4 x 45мм	ком	2000	1,20	1,44	2.400,00	2.880,00
<b>УКУПНО</b>						<b>11.400,00</b>	<b>13.680,00</b>

2. Испоруку добара реализујте у свему према одредбама Оквирног споразума, датој понуди 1605/2022 од 16.05.2022. године (заведене у ВП 2977 Београд под број 10-97 од 13.05.2022.године), а по укупној цени од **11.400,00 динара** без обрачунатог ПДВ односно **13.680,00 динара** са ПДВ.
3. Рок испоруке: **20 (двадесет)** дана од дана пријема ове наруџбенице.
4. Место испоруке је ВП 2977 Београд, Вељка Лукића Курјака бр. 33, 11040 Београд.
5. Гарантни рок за испоручене резервне делове је **13 (тринаест)** месеци.
6. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија корисника.
7. О термину квалитативног и квантитативног пријема обавестите нас минимално 24 часа пре реализације.
8. Након реализоване испоруке добара и израде записника о квантитативном и квалитативном пријему Фактуру са пратећим документима по Оквирном споразуму доставити преко портала „СЕФ“, а обавештење о постављању фактуре доставите на е-пошту [odrzavanje@va.mod.gov.rs](mailto:odrzavanje@va.mod.gov.rs). Потврда пријама фактуре реализоваће се након пријема оригиналне пратеће документације рачуна преко деловодства ВП 2977 Београд, а у року не дужем од 15 дана од дана постављања фактуре на портал „СЕФ“.
9. Лице за контакт: у ВП 2977 Београд је ВС Дмитар Саватовић, 011/3603-104.
10. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 2977 Београд.
11. Уколико Добављач закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 0,25% за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико Добављач закасни



са испоруком више од 30 дана од дана пријема наруџбенице примениће се одговарајући чланови Оквирног споразума.

ДС



Израђено у једном примерку,  
умножено у једном примерку и  
достављено:

- Наслову (е-поштом преко  
Групе за ОдиСн ТПС),
- Група за ОдиСн ТПС и
- Архива.